平成25年６月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

 （TEL 045-476-5711）

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 25 年６月 25 日に公表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」につきまして、一

部訂正がございますので下記のとおりお知らせいたします。（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

記

訂正箇所

１． 組織変更及びその理由

【平成25年７月１日付け】

【訂正前】

・「クオリティアシュアランスオフィス」にWLP品質保証部門新設

【訂正後】

・「クオリティアシュアランスオフィス」にWLP品質保証部門新設及び品質保証部門をテスト品質保

証部門に名称変更

３．組織図

(1) 平成25年６月25日付け

【訂正前】

内部監査室 が 副社長兼C R Oの下に所属

メモリビジネスユニット、システム LSI ユニット、WLP ビジネスユニット、グローバルセールス

＆マーケティングユニットが 副社長兼CEOの下に所属

【訂正後】

内部監査室 が 社長兼 C E Oに直属

メモリビジネスユニット、システム LSI ユニット、WLP ビジネスユニット、グローバルセールス

＆マーケティングユニットが 副社長兼CEOの下のC O Oに所属

(副社長兼C R O の下にC O O を追加)

(2) 平成25年７月１日付け

【訂正前】

内部監査室 が 副社長兼C R Oの下に所属

メモリビジネスユニット、システム LSI ユニット、WLP ビジネスユニット、グローバルセールス

＆マーケティングユニットが 副社長兼CEOの下に所属

クオリティアシュアランスオフィスに品質保証部門が所属

【訂正後】

内部監査室 が 社長兼 C E Oに直属

メモリビジネスユニット、システム LSI ユニット、WLP ビジネスユニット、グローバルセールス

＆マーケティングユニットが 副社長兼CEOの下のC O Oに所属

(副社長兼C R O の下にC O O を追加)

クオリティアシュアランスオフィスにテスト品質保証部門が所属

なお、訂正後の組織図を添付いたします。

 組織図

(1) 平成25年６月25日付け

(2) 平成25年７月１日付け

以 上